l^^l^l Câmara Municipal de Pilar do Sul ^ 1 ^ ^

INDICAÇÃO 190/2018

A vereadora, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer que seja enviada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Antônio José Pereira, a seguinte indicação;

Indico ao Senhor Prefeito, para que seja providenciado
a reparação asfáltica na Rua Américo Brasiliense, em frente à casa do senhor
Fujita, Centro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, o buraco está perto da lombada e
na maioria das vezes os motoristas não percebem, esse trabalho é para evitar
acidentes com motociclistas e pedestres.

Desta forma, certa de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2018.

CLAUDIA MARI BARROS GARCIA
Vereadora-DEM

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira ] Rua CeL Moraes Cunlia, 4-57, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 j emaihcmpilardosul@hotmail.com ] Site: camarapilardosul.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-Jèiras às WhSOmin

ÍJÊLl Câmara Municipal de Pilar do Sul

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira j Rua CeL Moraes Cutiha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 [ email: <:mpilardosul@hotmail.t:om j Site: camarapila7-dosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min